” REPUBLIKA E KOSOVIES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
| ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE
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Kalendari i dégjimeve publike me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit pér periudhén
2026-2028

Bazuar n¢ Ligjin Nr. 03/L-048 pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Statutit t&
Komunés s¢ Shtimes, Udhézimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér Administrate te Hapur
né Komuna dhe Rregulloren Npi-01/182 pér Transparencé né Komunén e Shtimes, Kryetari i
Komunés sé¢ Shtimes, Dr.Qemajl Aliu, né koordinim me zyrtarét dhe drejtorét e Drejtorive
Komunale, né bashképunim me Zyrén pér Komunikim me Publikun, publikojné kalendarin pér
organizimin e Dégjimeve Buxhetore publike me qytetaré pér pérgatitjen e Buxhetit pér Periudhén

2026-2028

Komunés sé Shtimes

Komunés

Vendi i mbajtjes sé dégjimit Data/dita e Ora
mbajtjes sé Vendi i takimit
dégjimit

Dégjimi buxhetor me grupe té nénpérfaqésuara | E héné, Salla e o 16:00
(gra, t& rinj, pensionistét, personat me aftési ¢ | 08.09.2025 Kuvendft te
kufizuara etj) Komunés

E marté, Salla e 16:00
Dégjimi Publik me Organizata, Klube Sportive | 09 09 2025 Kuvendit t&
dhe Bizneset Komunés

E marté, Salla e 18:00
Dégjimi Publik i Pérgjithshém me qytetarét e 09.09.2025 | Kuvendit t&

Vérejte: Varésisht nga rrethanat e paraqitura, kalendari mund t& keté ndryshime. Qytetarét do t&

mbahen t¢ informuar pér ¢do ndryshim eventual.

Planin Buxhetor Komunal 2026-2028, mund ta shkarkoni nga ueb-fagja zyrtare ¢ Komunés s&
Shtimes tek linku: https://shtime.rks-gov.net/plani-buxhetor-komunal-2026-2028/ ose mund ta

merrni si kopje né Zyrén pér Komunikim me Publikun.




Platforma e Konsultimeve Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/consultationsList.php

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund t'i dérgoni deri me datén 16 shtator 2025, né ora 16:00,
né e-mail adresat zyrtare: besnik.ahmeti@rks-gov.net, vlora.i.hyseni@rks-gov.net  dhe
info.shtime@rks-gov.net

Ju mirépresim!




